

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordsjælland Flyt & Transport ApS

Langagervej 3, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 96 41 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Helle Tworek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordsjælland Flyt & Transport ApS
Langagervej 3
2600 Glostrup

CVR-nr.: 41 96 41 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Tworek, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 891.597 mod 427.154 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.031 mod -47.702 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har drøftet dette og det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig egenindtjening. Ledelsen har igangsat en omstrukturingsplan med fokus på at tilpasse de løbende driftsomkostninger og personaletilpasning, hvilket vil medføre fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	891.597	427.154
2 Personaleomkostninger	-1.030.177	-472.442
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.804	0
Driftsresultat	-140.384	-45.288
Andre finansielle indtægter	272	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.919	-2.414
Årets resultat	-142.031	-47.702
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.031	-47.702
Disponeret i alt	-142.031	-47.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.316	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.316	0
Anlægsaktiver i alt	11.316	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.942	20.434
Periodeafgrænsningsposter	0	24.035
Tilgodehavender i alt	63.942	44.469
Likvide beholdninger	20.139	129.577
Omsætningsaktiver i alt	84.081	174.046
Aktiver i alt	95.397	174.046

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-189.733	-47.702
Egenkapital i alt	-149.733	-7.702
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.894	12.249
Anden gæld	215.236	169.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.130	181.748
Gældsforpligtelser i alt	245.130	181.748
Passiver i alt	95.397	174.046

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-47.702	-7.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.031	-142.031
	40.000	-189.733	-149.733

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Ledelsen har igangsat en omstrukturingsplan med fokus på de løbende driftsomkostninger og personaletilpasning.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.007.406	467.132
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.771</u>	<u>5.310</u>
	<u>1.030.177</u>	<u>472.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.919</u>	<u>2.414</u>
	<u>1.919</u>	<u>2.414</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankkonto i Sydbank 0 t.kr. er stillet som garanti overfor tredjemand.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen kr. 40.504 beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22%.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
